(a) Gaill lib. 2. obs. iii. per tot. (b) c. significasti §. & quidem h. t. (c) Gaill d. obs. num. 16.
(d) Clar. hoc §. nu. 43. (e) Angel. verb. & ex interuallo nu. 12. Bald. in l. qui occidit, ff. ad l.
Aquil. (f) Angel. ibid. Fel. in cap. 7. h. t.

XIV.

Si in rixa plurius homicidium committatur, & incertum quis hoc fecerit, omnes ab
hac ordinaria poena absoluentur, (a) nisi singuli lethaliter vulnerassent, (b) aut in prae-
sentia vnius cadauer sanguinem emittat, (c) vel primi ictus author sciatur, (d) tunc enim
ille solus vti Reus condemnari debebit. (e)

(a) Alex. conf. 15. nu. 4. vol. 1. conf. 14. nu. 7. & seq. vol. 3. Clar. nu. 35. Gaill lib. 2. obs. 109.
(b) Constit. Carol. art. 148. (c) Boer. q. 166. nu. 1. Blanc. in rep. l. fin. num. 408 ff. de quaest.
Menoch. de arb. iud. cas. 270. nu. 16. (d) tunc enim ceteri cadauer non hominem percuf-
sisse dicuntur. Idem Menoch. cas. 362. nu. 18. (e) praefati Dd. ibid.

XV.

Qui fatetur hominem occidisse, & in mare proiecisse non prius de homicidio puniri
debet, quam de corpore constet, aut saltem istum hominem mortuum esse per famam pro-
betur. (a) cum & reus primo homicidium negans, deinde de eodem conuictus, nihilominus
se defensionis causa fecisse excipere & probare potest. (b)

(a) l. 1. §. Item illud ff. ad S. C. Silian. Hypol. in §. principium num. 4. & 5. Gribald. in reg.
criminalib. prius enim persona delinquentis quaerenda non est, quam constet delictum
esse commissum. Lancel. rub. de confess. crim. nu. 11. lim. 17. (b) Sichard. in l. fin. nu. 2. C. de
fidei com. Boer. decis. 164. nu. 11. Clar. nu. 35. Gribald. in com. opin. verb. homicidium, vbi
communem asserunt.

XVI.

Clericus homicida non ipso iure, sed per sententiam suo beneficio priuatur, (a) prout
& quilibet successione eius, quem interfecit, vbi ex testamento, vel ab intestato ad eum
hereditas pertinere posset, non gaudet. (b)

(a) commu-

(a) communiorem dicit Clar. d. §. homicidium, nu. 21. (b) Idem nu. 22.

XVII.

Homicidium proditorium est, cades hominis nihil tale suspicantis per insidias clam perpetrata, (a) quod latrocinium appellari potest, (b) & secundum communem consuetudinem, & Carolinam constitutionem mediante rota puniri solet, (c) estque in iure adeo odiosum, ut Reus eiusdem criminis immunitatem ecclesie, (d) atque remissionem ad suum tribunal non habeat, (e) sed omni iuris beneficio atque defensione, audientiaque priuetur (f)

(a) Gribald. in tit. huius spec. c. i. ext. h. t. Clar. hoc §. num. 10. (b) Gribald. ibid. num. 9. (c) Damh. d. cap. 86. num. 7. Carol. constit. art. 137. (d) c. inter alia ext. de immun. Eccles. Guid. Pap. q. 121. Clar. §. fin. q. 30. nu. 11. (e) sed ubi captus ibi puniri debet. Damh. d. cap. nu. 9. (f) l. pen. C. de postlim. reuert. Grib. d. loc. c. caueant. 3. q. 9.